

Årsredovisning

för

Fulan Consult Aktiebolag

556978-3169

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Wang, Styrelseledamot
2022-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Fulan Consult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkartjänster och medicinsk rådgivning.

I verksamheten bedrivs även medicinsk information internationellt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	298	510	682	1 512
Resultat efter finansiella poster	17	218	-180	795
Soliditet (%)	81	80	62	72

Bolagets nettoomsättning har minskat med 40% eftersom bolaget har byt uppdragsgivaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	265 879	123 574	439 453
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-183 000		-183 000
Balanseras i ny räkning		123 574	-123 574	0
Årets resultat			1 470	1 470
Belopp vid årets utgång	50 000	206 453	1 470	257 923

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60 000 kr (60 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 453
årets vinst	1 470
	207 923

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	107 923
	207 923

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		298 497	510 441
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		298 497	510 441
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 431	-3 716
Övriga externa kostnader		-99 671	-69 124
Personalkostnader	2	-108 898	-147 815
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-71 784	-71 784
Summa rörelsekostnader		-281 784	-292 439
Rörelseresultat		16 713	218 002
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-490
Summa finansiella poster		-100	-490
Resultat efter finansiella poster		16 613	217 512
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 359	-55 978
Summa bokslutsdispositioner		-9 359	-55 978
Resultat före skatt		7 254	161 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 784	-37 960
Årets resultat		1 470	123 574

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 786	143 570
Summa materiella anläggningstillgångar		71 786	143 570
Summa anläggningstillgångar		71 786	143 570
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		171 345	136 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 542	0
Summa kortfristiga fordringar		179 887	136 532
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		131 671	322 284
Summa kassa och bank		131 671	322 284
Summa omsättningstillgångar		311 558	458 816
SUMMA TILLGÅNGAR		383 344	602 386

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

206 453

265 879

Årets resultat

1 470

123 574

Summa fritt eget kapital

207 923

389 453

Summa eget kapital

257 923

439 453

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

65 337

55 978

Summa obeskattade reserver

65 337

55 978

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 889

0

Skatteskulder

5 784

35 937

Övriga skulder

38 410

61 017

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 001

Summa kortfristiga skulder

60 084

106 955

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

383 344

602 386

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	358 922	358 922
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	358 922	358 922
Ingående avskrivningar	-215 352	-143 568
Årets avskrivningar	-71 784	-71 784
Utgående ackumulerade avskrivningar	-287 136	-215 352
Utgående redovisat värde	71 786	143 570

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-12-19

Sarah Fuhong Zhao
Sarah Fuhong Zhao
Ordförande

Fredrik Wang
Fredrik Wang
Verkställande direktör